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Полное наименование учреждения  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
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Период формирования 2020 
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Сформировано Учреждением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ТРОИЦКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА 

ИСКУССТВ" 

ИНН 2281004403 

КПП 228101001 

 

Сведения о финансовом периоде, на который установлено государственное (муниципальное) задание  

Год, на который установлено государственное (муниципальное) задание  2020 

Плановый период 2021 -2022 

Номер и дата государственного (муниципального) задания 

Номер государственного задания  

Дата утверждения государственного задания 31.12.2019 года 

Уполномоченное лицо, утвердившего государственное задание 

Фамилия Тупикин 

Имя Александр 

Отчество Станиславович 

Должность Председатель Комитета 

 

 



Часть 1. Сведения об оказываемых услугах  

Раздел 1 

 
Наименование услуги Реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ в области искусств 

Категории потребителей:  

Физические лица, имеющие необходимые для освоения соответствующей образовательной программы творческие способности и 

физические данные 

Показатели, характеризующие объем услуги 
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801012О.99.0.Б

Б53АГ69003 

Искусство 

театра 

Количество 

человеко-

часов 

 

1258 

 

1435 

 

1435 

 

1435 
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5 

 

801012О.99.0.Б

Б53АГ33003 

Фортепиано Количество 

человеко-

часов 

 

1475,5 

 

1872,5 

 

1968 

 

2044 

 

0 
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0 
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5 

801012О.99.0.Б

Б53АГ54003 

Живопись Количество 

человеко-
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2252,5 
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Б53АГ51003 
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ый 
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Количество 

человеко-

часов 
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2030 
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2224,5 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

5 
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Б53АГ63003 

Хореографи

ческое 

творчество 

Количество 

человеко-

часов 

 

2920 

 

3290 

 

3474 

 

3474 
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5 
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Б53АГ42003 

народные 

инструмент

ы 

Количество 

человеко-

часов 

 

3066,5 

 

2782,5 

 

3066,5 

 

3066,5 
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Раздел 2 

Наименование услуги Реализация дополнительных общеразвивающих программ 

Категории потребителей: Физические лица 

Показатели, характеризующие качество услуги 

Показатели, характеризующие объем услуги 

804200О.99.

0.ББ52АЕ76

000 

004 художественной 

направленности 

Количество 

человеко-часов 

 

2363,5 

 

875 

 

875 

 

875 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

5 

 

 
Порядок оказания муниципальной услуги  

 

Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги  

 Федеральный закон Государственная Дума РФ от 06/10/1999 №1999-10-06 "184-ФЗ (Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов муниципальной власти субъектов Российской Федерации) ";Федеральный закон 

Государственная Дума РФ от 06/10/2003 №2003-10-06 "131-ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации) ";Федеральный закон Государственная Дума РФ от 29/12/2012 №2012-12-29 "273-ФЗ (Об образовании в Российской Федерации) 

";Приказ Министерство образования и науки Российской Федерации от 30/08/2013 №2013-08-30 "1014 (Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 

программам дошкольного образования) ";Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 17/10/2013 №2013-10-17 

"1155 (Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования) " 

 

Порядок информирования  потенциальных  потребителей  муниципальной услуги 

 

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления 

информации 

Телефонная консультация Сотрудники организации при обращении потребителей услуг по 

телефону представляют необходимую информацию об оказываемой 

муниципальной услуге 

постоянно 



Информация при личном общении Сотрудники организации при обращении потребителей услуг лично 

представляют необходимую информацию об оказываемой 

муниципальной услуге 

постоянно 

Информация в помещении 

образовательной организации 

Устав, Лицензия, Свидетельство о муниципальной аккредитации, 

правила внутреннего распорядка обучающихся, режим работы 

постоянно 

Информация на официальном сайте 

образовательной организации в сети 

Интернет 

В соответствии с требованиями к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления на 

нем информации 

постоянно 

 

 

 

Раздел 2 

Наименование услуги Реализация дополнительных общеразвивающих программ 

Категории потребителей: Физические лица 

Показатели, характеризующие качество услуги 

Показатели, характеризующие объем услуги 

804200О.99.

0.ББ52АЕ76

000 

004 художественной 

направленности 

Количество 

человеко-часов 

 

2363,5 

 

875 

 

875 

 

875 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

5 

 

 

Часть 2. Прочие сведения о государственном (муниципальном) задании  

 

Основания для досрочного прекращения выполнения 

государственного (муниципального) задания  
ликвидация учреждения 

  



Иная информация, необходимая для выполнения (контроля 

за выполнением) государственного (муниципального) 

задания  

 

 

Порядок контроля за выполнением государственного (муниципального) задания  

Форма контроля Периодичность 

Органы исполнительной власти, 

осуществляющие контроль за выполнением 

государственного (муниципального) задания  

Отчетность образовательной 

организации 
4 раза в год 

Комитет Троицкого района Алтайского края по 

социальной политике 

 

Требования к отчетности о выполнении государственного (муниципального) задания  

Периодичность представления отчетов о 

выполнении государственного (муниципального) 

задания  

4 раза в год 

Сроки предоставления отчетов исполнения 

государственного (муниципального) задания  

не позднее 10 числа месяца, следующего за последним месяцем 

квартала 

Иные требования к отчетности о выполнении 

государственного (муниципального) задания  

Не установлено 

Иные показатели, связанные с выполнением 

государственного (муниципального) задания  

Не установлено 

 


